ПРОЕКТ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Северо-Восточный федеральный университет им. М.К. Аммосова»

Ученый совет

25 апреля 2024 г.          № 08

Постановление

О рекомендации кандидатур на назначение стипендии Правительства

Российской Федерации по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2024/2025 учебный год

Заслушав и обсудив информацию начальника Учебного отдела

Департамента по обеспечению качества образования СВФУ

М.С. Неустроевой о рекомендации на назначение стипендии Правительства

Российской Федерации по образовательным программам среднего

профессионального образования, Ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать на назначение стипендии Правительства Российской

Федерации по образовательным программам среднего профессионального

образования кандидатуры студентов университета согласно приложению.

2. Департаменту по обеспечению качества образования СВФУ

(И.П. Богушевич) пакет документов по рекомендованным студентам

направить в срок до 14 мая 2024 г. в Министерство науки и высшего

образования РФ.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

проректора по образовательной деятельности А.И. Голикова.

Председатель        А.Н. Николаев

Ученый секретарь       Е.Ф. Шарин

Приложение

к Постановлению № ___ от ________ г.

Список студентов СВФУ, рекомендованных

на присуждение стипендии Правительства Российской Федерации по

образовательным программам среднего профессионального образования

на 2024/2025 учебный год

 Васильева Ирина Игоревна, студентка КИТ гр. КИТ-ИСИП-22-7;

 Карпов Егор Михайлович, студент КИТ гр. КИТ-ИССС-21-2;

 Острельгин Артур Константинович, студент КИТ гр. КИТ-ОИБАС-22-2.